
公　表　開　札　録
平成27年11月 5日入札執行

1頁

橿原市昆虫館展示室系統空調設備改修工事

橿原市南山町地内

３．契約番号 4271000116

平成27年11月10日 から平成28年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       20,574,000円(消費税含)        19,050,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.56%
９．予定価格 入札書比較価格       20,574,000円        19,050,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       17,562,312円        16,261,400円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 三菱電機ビルテクノサービス㈱

１３．落札者所在地 大阪市北区天満橋１－８－３０

１４．落札金額        17,647,200円(消費税含)

結 果 備 考
沢設備工事㈱ 失格（入札

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

書未到着）

第１回入札 入 札 者 氏 名

竹島暖冷工業㈱ 入札辞退

新世紀建工㈱ 入札辞退

オーク設備工業㈱

関西支社
入札辞退

       16,166,000
開発機構㈱ 落札外(低)

       16,340,000
三菱電機ビルテクノサービス㈱

関西支社
落札

       16,506,490
福井水道工業㈱  2

       16,506,490
㈱森村設備  2

       16,541,000
㈱博電工業  4

       17,017,000
竹上電気水道商会

橿原営業所
 5

       17,017,000
㈱武部商会  5

       17,017,000
鳳工業㈱

奈良営業所
 5

       17,017,000
柳生設備㈱  5

       19,000,000
㈱稲葉設備 落札外(高)

/

/

常務取締役関西支社長　井上　信夫

再度入札

７．最低制限基準金額 /       18,378,360円(消費税含)        17,017,000円(消費税抜)

関西支社


